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ÖJM- ÖBM-WLM
Wien, 5.11.2017

Event 6 50m Freestyle Open
05.11.2017 Results

Rank YB Time Pkt.

ÖJM S1 - S10, Boys

1. S10 SARMA, Stephan 99 ABSV Wien 34.36 279
2. S6 PROHART, Lukas 01 BSV Spittal/Drau 54.95 164
3. S5 ROTTMANN, Kilian 08 BSV Pongau 1:28.99 47

ÖJM S14, Boys

1. S14 WISCHER, Klaus 03 BSV Spittal/Drau 35.83 323
2. S14 EBERL, Sandro 01 BSV Spittal/Drau 41.27 212
3. S14 CABRINO, Livio 04 BSV Spittal/Drau 46.66 146
4. S14 SCHUHMACHER, Jakob 06 ASKOe LV WAT 48.70 129
5. S14 KOVACS, Jakob 02 ASKOe LV WAT 49.21 125
6. S14 RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal/Drau 55.16 89
7. S14 ZAKAROFF, Fabian 00 ASKOe LV WAT 57.50 78
8. S14 SCHOBY, Maximilian 99 BSV Spittal/Drau 1:03.65 58
9. S14 SCHLIECHENMAIER, Jonas 00 BS Raifeisen Osttirol 1:08.84 46

10. S14 BAUER, Andreas 99 ASKOe LV WAT 1:10.11 43
11. S14 PICHLER, Felix 01 BSG Klagenfurt 1:16.70 33

ÖJM S1 - S10, Women

1. S7 STOCKER, Anna-Lena 99 BSV Spittal/Drau 49.30 278
Ö. Jugend Rekord

ÖJM S14, Women

1. S14 FALK, Janina 03 ASKOe LV WAT 31.16 824
Ö. Rekord

2. S14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raifeisen Osttirol 43.60 301
3. S14 EDER, Verena 01 BSG Klagenfurt 1:13.92 62
4. S14 HOGL, Tamara 03 ASKOe LV WAT 1:42.38 23

ÖBM, Men

1. S14 CABRINO, Livio 04 BSV Spittal/Drau 46.66 146
2. S14 SCHUHMACHER, Jakob 06 ASKOe LV WAT 48.70 129
3. S14 KOVACS, Jakob 02 ASKOe LV WAT 49.21 125
4. S14 GENSER, Marko 88 BSV Spittal/Drau 49.68 121
5. S14 PIRKER, Peter 95 BSV Spittal/Drau 53.49 97
6. S14 VAN KESSENICH, Amadeo 93 BSV Spittal/Drau 53.80 95
7. S14 RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal/Drau 55.16 89
8. S14 LASSACHER, Thomas 90 BSV Pongau 55.36 88
9. S14 ZAKAROFF, Fabian 00 ASKOe LV WAT 57.50 78

10. S14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 59.99 69
11. S14 WYSOCKI, Sebastian 82 ASKOe LV WAT 1:02.97 60
12. S14 SCHOBY, Maximilian 99 BSV Spittal/Drau 1:03.65 58
13. S14 SCHOEPPL, Peter 67 ASKOe LV WAT 1:07.15 49
14. S14 SCHLIECHENMAIER, Jonas 00 BS Raifeisen Osttirol 1:08.84 46
15. S14 STEINHUBER, Marc 97 ASKOe LV WAT 1:09.98 43

S14 BAUER, Andreas 99 ASKOe LV WAT 1:10.11 43
17. S14 SCHULZ, Christian 69 MHSC Multisportclub 1:10.76 42
18. S14 PICHLER, Felix 01 BSG Klagenfurt 1:16.70 33
19. S14 BILY, Christopher 84 ASKOe LV WAT 2:24.95 5

ÖBM, Women

1. S14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raifeisen Osttirol 43.60 301
2. S14 STEINBERGER, Justyna 97 BSG Klagenfurt 57.40 132
3. S14 TEUCHMANN, Christine 91 MHSC Multisportclub 58.95 122
4. S14 ZABLATNIK, Marina 87 BSG Klagenfurt 1:00.68 112
5. S14 SCHRETTER, Katharina 83 SCB - SHB 1:03.29 98
6. S14 EDELMAYR, Lisa-Maria 89 SV Gallneukirchen 1:05.67 88
7. S14 HOLZSCHUH, Natascha 90 ASKOe LV WAT 1:06.60 84
8. S14 ODZAKOVIC, Suzanna 95 BSV Spittal/Drau 1:10.58 71
9. S14 EDER, Verena 01 BSG Klagenfurt 1:13.92 62



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to a-timing.wien 09.11.2017 13:39 - Page 2

ÖJM- ÖBM-WLM
Wien, 5.11.2017

Event 6, Women, 50m Freestyle, ÖBM

Rank YB Time Pkt.

10. S14 BAUER, Cornelia 89 MHSC Multisportclub 1:40.02 25
11. S14 HOGL, Tamara 03 ASKOe LV WAT 1:42.38 23
12. S14 SUSZKO, Angelika 92 ASKOe LV WAT 2:08.46 12

DSQ S14 KOPERA, Iris 77 ASKOe LV WAT 1:28.45
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA)

WLMS-J S1 - S10, Boys

1. S10 SARMA, Stephan 99 ABSV Wien 34.36 279

WLMS-J S14, Boys

1. S14 SCHUHMACHER, Jakob 06 ASKOe LV WAT 48.70 129
2. S14 KOVACS, Jakob 02 ASKOe LV WAT 49.21 125
3. S14 ZAKAROFF, Fabian 00 ASKOe LV WAT 57.50 78
4. S14 BAUER, Andreas 99 ASKOe LV WAT 1:10.11 43

WLMS S1 - S10, Men

1. S10 SARMA, Stephan 99 ABSV Wien 34.36 279
2. S8 LERCHBACHER, Hannes 80 VSC ASVOe WIen 40.06 276
3. S9 JANITSCH, Andreas 82 VSC ASVOe WIen 41.64 201

WLMS S11 -S13, Men

1. S12 BITZINGER, Patrick 95 VSC ASVOe WIen 42.10 182

WLMS S14, Men

1. S14 SCHUHMACHER, Jakob 06 ASKOe LV WAT 48.70 129
2. S14 KOVACS, Jakob 02 ASKOe LV WAT 49.21 125
3. S14 DIVIC, Karlo 95 ASKOe LV WAT 49.56 122
4. S14 ZAKAROFF, Fabian 00 ASKOe LV WAT 57.50 78
5. S14 WYSOCKI, Sebastian 82 ASKOe LV WAT 1:02.97 60
6. S14 SCHOEPPL, Peter 67 ASKOe LV WAT 1:07.15 49
7. S14 STEINHUBER, Marc 97 ASKOe LV WAT 1:09.98 43

S14 BAUER, Andreas 99 ASKOe LV WAT 1:10.11 43
9. S14 SCHULZ, Christian 69 MHSC Multisportclub 1:10.76 42

10. S14 MASCHEK, Walter 78 ASKOe LV WAT 1:11.46 41
11. S14 BILY, Christopher 84 ASKOe LV WAT 2:24.95 5

WLMS-J S14, Women

1. S14 FALK, Janina 03 ASKOe LV WAT 31.16 824
Ö. Rekord

2. S14 HOGL, Tamara 03 ASKOe LV WAT 1:42.38 23

WLMS S1 - S10, Women

1. S3 KRAINER, Claudia 83 ABSV Wien 1:29.70 146

WLMS S11 - S13, Women

1. S13 PODDA, Natalie 80 VSC ASVOe WIen 39.21 352
2. S11 BERGHOFER, Gabriele 63 VSC ASVOe WIen 59.65 142
3. S11 KERN, Kerstin 72 VSC ASVOe WIen 1:29.82 42

WLMS S14, Women

1. S14 FALK, Janina 03 ASKOe LV WAT 31.16 824
Ö. Rekord

2. S14 BAZANT, Brigitta 64 MHSC Multisportclub 50.05 199
3. S14 MOSER, Barbara 77 ASKOe LV WAT 57.86 129
4. S14 TEUCHMANN, Christine 91 MHSC Multisportclub 58.95 122
5. S14 HOLZSCHUH, Natascha 90 ASKOe LV WAT 1:06.60 84
6. S14 BAUER, Cornelia 89 MHSC Multisportclub 1:40.02 25
7. S14 HOGL, Tamara 03 ASKOe LV WAT 1:42.38 23
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ÖJM- ÖBM-WLM
Wien, 5.11.2017

Event 6, Women, 50m Freestyle, WLMS S14

Rank YB Time Pkt.

8. S14 SUSZKO, Angelika 92 ASKOe LV WAT 2:08.46 12
DSQ S14 KOPERA, Iris 77 ASKOe LV WAT 1:28.45

P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA)

 Gäste Herren, Men

1. S4 ERNHOFER, Andreas 97 BSV Weisser Hof 46.14 570
Ö. Rekord

2. S14 WISCHER, Klaus 03 BSV Spittal/Drau 35.83 323
3. S14 AUER, Florian 87 SCB - SHB 38.23 266
4. S14 HAISSL, Alexander 86 SCB - SHB 38.85 254
5. S14 EBERL, Sandro 01 BSV Spittal/Drau 41.27 212
6. S14 THOMSON, Christian 95 SCB - SHB 42.00 201
7. S6 PROHART, Lukas 01 BSV Spittal/Drau 54.95 164
8. S9 ROTH, Martin 62 BSV Weisser Hof 45.16 157
9. S14 CABRINO, Livio 04 BSV Spittal/Drau 46.66 146

10. S6 SCHILLING, Marc 76 BSV Weisser Hof 58.97 133
11. S14 GENSER, Marko 88 BSV Spittal/Drau 49.68 121
12. S14 PIRKER, Peter 95 BSV Spittal/Drau 53.49 97
13. S14 VAN KESSENICH, Amadeo 93 BSV Spittal/Drau 53.80 95
14. S14 RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal/Drau 55.16 89
15. S14 LASSACHER, Thomas 90 BSV Pongau 55.36 88
16. S14 SAGEDER, Patrick 87 SV Gallneukirchen 56.73 81
17. S14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 59.99 69
18. S14 SCHOBY, Maximilian 99 BSV Spittal/Drau 1:03.65 58
19. S5 ROTTMANN, Kilian 08 BSV Pongau 1:28.99 47
20. S14 SCHLIECHENMAIER, Jonas 00 BS Raifeisen Osttirol 1:08.84 46
21. S14 PICHLER, Felix 01 BSG Klagenfurt 1:16.70 33

Gäste Damen, Women

1. S14 ZABLATNIK, Romana 89 BSG Klagenfurt 43.26 308
2. S14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raifeisen Osttirol 43.60 301
3. S7 STOCKER, Anna-Lena 99 BSV Spittal/Drau 49.30 278

Ö. Jugend Rekord

4. S14 OBENAUS, Paula 88 VCA Salzburg 52.46 173
5. S14 STEINBERGER, Justyna 97 BSG Klagenfurt 57.40 132
6. S2 DRAGANOV-CSORDAS, Katharina 95 Rollstuhl SV 1:53.09 122
7. S14 ZABLATNIK, Marina 87 BSG Klagenfurt 1:00.68 112
8. S14 SCHRETTER, Katharina 83 SCB - SHB 1:03.29 98
9. S14 HEISS, Liselotte 87 SCB - SHB 1:04.34 94

10. S14 EDELMAYR, Lisa-Maria 89 SV Gallneukirchen 1:05.67 88
11. S14 ODZAKOVIC, Suzanna 95 BSV Spittal/Drau 1:10.58 71
12. S14 EDER, Verena 01 BSG Klagenfurt 1:13.92 62

EXH BACHOUR, Laurine 05 VCA Salzburg 1:15.63


